
Regionalbus-Linie 541/543

Ankunft Zug aus Ri. Bad Ischl (Anschluss wird abgewartet) 21:17 22:21 23:21 01:21 03:21
Steeg-Gosau Bahnhof 21:25 22:25 23:25 01:25 03:25
Steeg/Hallstätter See Traunbrücke [a]21:26 [a]22:26 [a]23:26 [a]01:26 [a]03:26
Steeg/Hallstätter See Kraftwerk [a]21:27 [a]22:27 [a]23:27 [a]01:27 [a]03:27
Steeg/Hallstätter See Schiffstation (B145) [a]21:28 [a]22:28 [a]23:28 [a]01:28 [a]03:28
Hallstatt Gosaumühle [a]21:30 [a]22:30 [a]23:30 [a]01:30 [a]03:30
Hallstatt Nord [a]21:34 [a]22:34 [a]23:34 [a]01:34 [a]03:34
Hallstatt Lahn (Busterminal) [a]21:38 [a]22:38 [a]23:38 [a]01:38 [a]03:38
Gosau Klaushof [a]21:49 [a]22:49 [a]23:49 [a]01:49 [a]03:49
Gosau Bärnausiedlung [a]21:50 [a]22:50 [a]23:50 [a]01:50 [a]03:50
Gosau Ressenbachweg [a]21:51 [a]22:51 [a]23:51 [a]01:51 [a]03:51
Gosau Vordertal B166 [a]21:52 [a]22:52 [a]23:52 [a]01:52 [a]03:52
Gosau Ramsau B166 [a]21:53 [a]22:53 [a]23:53 [a]01:53 [a]03:53
Gosau Gemeindeamt [a]21:54 [a]22:54 [a]23:54 [a]01:54 [a]03:54
Gosau Abzw Pass Gschütt [a]21:55 [a]22:55 [a]23:55 [a]01:55 [a]03:55
Gosau Wirtsweg [a]21:56 [a]22:56 [a]23:56 [a]01:56 [a]03:56
Gosau Leitenweg [a]21:57 [a]22:57 [a]23:57 [a]01:57 [a]03:57
Gosau Schüttmannweg [a]21:58 [a]22:58 [a]23:58 [a]01:58 [a]03:58
Mittertal b.Gosau Ort [a]21:59 [a]22:59 [a]23:59 [a]01:59 [a]03:59
Mittertal b.Gosau Hornspitzbahn [a]22:00 [a]23:00 [a]00:00 [a]02:00 [a]04:00
Hintertal b.Gosau Falmbach [a]22:01 [a]23:01 [a]00:01 [a]02:01 [a]04:01
Hintertal b.Gosau Mühlrad [a]22:02 [a]23:02 [a]00:02 [a]02:02 [a]04:02
Hintertal b.Gosau Ort [a]22:03 [a]23:03 [a]00:03 [a]02:03 [a]04:03
Hintertal b.Gosau Madlgasse [a]22:04 [a]23:04 [a]00:04 [a]02:04 [a]04:04
Hintertal b.Gosau Schmidweg [a]22:05 [a]23:05 [a]00:05 [a]02:05 [a]04:05

Steeg-Gosau Bahnhof - Hintertal b.Gosau Schmidweg

salzkammergut 2024 – 
Eröffnung des Kulturhauptstadt-Jahres

Sonderfahrplan 20.-21.01.2024

[a] … Hält nur zum Aussteigen

www.ooevv.at
OÖVV App:
Mobile Fahrplanauskunft und Ticket-App


